
PREISLISTE
MASSAGEN UND BEHANDLUNGEN

TERMINVEREINBARUNG AN DER REZEPTION

1. Belebende Gesichtsmassage

2. Wohltuende Gesichtsmassage mit Kollagenmaske

3. Thalasso  Gesichtsbehandlung       

4. Aufbauende Orient-Gesichtsmassage

5. Thalgo Men: vitalisierende Anti-Aging Gesichtsmassage

GESICHTSMASSAGEN
€ 33

€ 64

€ 67

€ 64

€ 69

25 Min.

55 Min.

55 Min.

50 Min.

50 Min.

6. Vitalisierende Rückenmassage mit Basisöl

     Empfohlene Massageöle: Speicköl, Traubenkernöl, Leinöl

7. Rückenmassage mit Honig

8. Rückenmassage mit Honig und Himalaya-Salz

9. Rückenmassage mit Schröpfen 

10. Entspannende Rücken- und Gesichtsmassage

11. Rücken-und Beinmassage (massiert wird von hinten)

12. Hot-Stone Rückenmassage

13. Antistress Massage                                                                                                                                                             

RÜCKENMASSAGEN
25 Min.

25 Min.

45 Min.

25 Min.

30 Min.

55 Min.

45 Min.

40 Min.

20 Min.

€ 35

€ 37

€ 57

€ 35

€ 38

€ 69

€ 61

€ 55

€ 28

14. Fußreflexzonen-Massage (heilende Fussmassage)   

15. Wohltuende Beinmassage

16. Vitalisierende Fussmassage

17. Lymphmassage 

18. Thalgo-Frigi Behandlung für müde Beine

19. Hand oder Fußbehandlung mit Paraffin + Meersalzpeeling

FUSSMASSAGEN
45 Min.

25 Min.

30 Min.

50 Min.

50 Min.

30 Min.

€ 59

€ 35

€ 42

€ 69

€ 69

€ 41

GANZKÖRPERMASSAGEN
50 Min.

50 Min.

55 Min.

50 Min.

50 Min.

25 Min.

€ 69

€ 71

€ 79

€ 69

€ 69

€ 37

20. Klassische (Hawaii) Körpermassage mit Basisöl

       Empfohlene Öle: Speicköl, Traubenkernöl, Leinöl

21. Lavastein (Hot-Stone) Massage    

22. Schokoladenmassage  

23. Hawaii Lomi-Lomi Massage  

24. Peeling mit Himalaya-Salz und mit verschiedenen Ölen

WEITERE BEHANDLUNGEN
50 Min.

50 Min.

25 Min.

25 Min.

1 Packung

€ 69

€ 69

€ 29

€ 34

€ 5

25. Parafango Fußbehandlung und Massage

26. Schlammpackung Behandlung

27. Meditations-Körperkerze

28. Ohrenkerzenbehandlung

29. Schlammpackung



 € 38

 € 82

 € 115

 €57

 € 18

€ 55

€ 52

€ 49

€ 45

Bambus Rückenmassage

Bambus Rücken- und Beinmassage (massiert wird von hinten)

Bambus Ganzkörpermassage

Japanische Maniküre

Kinesio Tape Behandlung (nach Körperteile)

Wiener Körperwickel Behandlung (vom Knie bis zur Brust)

Bei 3 Anwendungen pro Behandlung

Bei 5 Anwendungen pro Behandlung

Bei 10 Anwendungen pro Behandlung

NEUE BEHANDLUNGEN
25 Min.

55 Min.

80 Min.

80 Min.

55 Min.

55 Min.

55 Min.

55 Min.

WEITERE BEHANDLUNGEN
44. Wimpern und Augenbraunen

Wimpern färben, Augenbrauen zupfen und färben

Augenbrauen zupfen und färben

Wimpern färben 

45. Wachsen 

Beine

Beine bis Knie

Arme 

Bikinizone 

Gesicht

Oberlippe 

Achsel 

 46. Lichtterapie

ca. 60 Min.

ca. 25 Min.

ca. 15 Min.

ca. 25 Min.

ca. 10 Min.

ca. 5 Min.

ca. 10 Min.

20 / 30 Min.

 50 Min.

   € 30

€ 22

€ 12

€ 55

€ 30

€ 25

€ 25

€ 15

€ 10

€ 22

€ 8 / € 11

 € 15

PREISLISTE
MASSAGEN UND BEHANDLUNGEN

MASSAGE FÜR KINDER
43. Kindermassage mit Zusatzöl 20 Min.        € 29

100 Min.

100 Min.

70 Min.

75 Min.

80 Min.

125 Min.

75 Min.

55 Min.

150 Min.

150 Min.

100 Min.

125 Min.

130 Min.

85 Min.

80 Min.

WELLNESS PAKET FÜR EINE PERSON
30. Thalgo-Frigi Paket

31. „Relax” Paket

32. Entspannungspaket

33. „Himalayasalz” Paket 

34. Erfrischungspaket

35. Für unsere Herren

36. „Hawaii” Paket 

37. Minipaket 

38. Paket 3in1 „A” 

39. Paket 3in1 „B” 

40. Paket 3in1 „C” 

41. Paket 3in1 „D” 

42. Paket 3in1 „E” 

Wiener Körperwickel Paket + Vitalisierende Fussmassage

Wiener Körperwickel Paket + Belebende Gesichtsmassage

               € 124

               € 144

                  € 72

                 € 97                                                 

               € 109

               € 162

                 € 93

                 € 73

               € 179

               € 186

               € 131

               € 145

               € 160

€ 89

€81

HEILPEDIKÜRE UND MANIKÜRE PAKETE
47. Hand, Fuss, Rücken

48. Von Hand bis Fuss

49. Hand, Fuss und Gesicht

50. Sonstige Behandlungen

Heilpedikür 

Heilpedikür mit Lack 

Manikür

Manikür mit Lack

Heilpedikür und Manikür 

Heilpedikür und Manikür mit Lack 

Prinzessinen -Lack (Hand) für Kinder

Dekoration für Kindernägel

160 Min.

155 Min.

180 Min.

75 Min.

90 Min.

60 Min.

75 Min.

135 Min.

165 Min.

20 Min.

Stk.

               € 128

               € 153

               € 203

€ 64

€ 74

€ 41

€ 49

€ 100

€ 120

€ 10

€ 0,5


