

PREISLISTE

MASSAGEN UND BEHANDLUNGEN

GESICHTSMASSAGEN

1. Belebende Gesichtsmassage	25 Min.	€ 33
2. Wohltuende Gesichtsmassage mit Kollagenmaske	55 Min.	€ 64
3. Thalasso Gesichtsbehandlung	55 Min.	€ 67
4. Aufbauende Orient-Gesichtsmassage	50 Min.	€ 64
5. Thalgo Men: vitalisierende Anti-Aging Gesichtsmassage	50 Min.	€ 69

RÜCKENMASSAGEN

6. Vitalisierende Rückenmassage mit Basisöl	25 Min.	€ 35
Empfohlene Massageöle: Speicköl, Traubenkernöl, Leinöl	25 Min.	€ 37
7. Rückenmassage mit Honig	45 Min.	€ 57
8. Rückenmassage mit Honig und Himalaya-Salz	25 Min.	€ 35
9. Rückenmassage mit Schröpfen	30 Min.	€ 38
10. Entspannende Rücken- und Gesichtsmassage	55 Min.	€ 69
11. Rücken-und Beinmassage (massiert wird von hinten)	45 Min.	€ 61
12. Hot-Stone Rückenmassage	40 Min.	€ 55
13. Antistress Massage	20 Min.	€ 28

FUSSMASSAGEN

14. Fußreflexzonen-Massage (heilende Fussmassage)	45 Min.	€ 59
15. Wohltuende Beinmassage	25 Min.	€ 35
16. Vitalisierende Fussmassage	30 Min.	€ 42
17. Lymphmassage	50 Min.	€ 69
18. Thalgo-Frigi Behandlung für müde Beine	50 Min.	€ 69
19. Hand oder Fußbehandlung mit Paraffin + Meersalzpeeling	30 Min.	€ 41

GANZKÖRPERMASSAGEN

20. Klassische (Hawaii) Körpermassage mit Basisöl	50 Min.	€ 69
Empfohlene Öle: Speicköl, Traubenkernöl, Leinöl	50 Min.	€ 71
21. Lavastein (Hot-Stone) Massage	55 Min.	€ 79
22. Schokoladenmassage	50 Min.	€ 69
23. Hawaii Lomi-Lomi Massage	50 Min.	€ 69
24. Peeling mit Himalaya-Salz und mit verschiedenen Ölen	25 Min.	€ 37

WEITERE BEHANDLUNGEN

25. Parafango Fußbehandlung und Massage	50 Min.	€ 69
26. Schlammpackung Behandlung	50 Min.	€ 69
27. Meditations-Körperkerze	25 Min.	€ 29
28. Ohrenkerzenbehandlung	25 Min.	€ 34
29. Schlammpackung	1 Packung	€ 5

TERMINVEREINBARUNG AN DER REZEPTION

PREISLISTE

MASSAGEN UND BEHANDLUNGEN

WELLNESS PAKET FÜR EINE PERSON

30. Thalgo-Frigi Paket	100 Min.	€ 124
31. „Relax“ Paket	100 Min.	€ 144
32. Entspannungspaket	70 Min.	€ 72
33. „Himalayasalz“ Paket	75 Min.	€ 97
34. Erfrischungspaket	80 Min.	€ 109
35. Für unsere Herren	125 Min.	€ 162
36. „Hawaii“ Paket	75 Min.	€ 93
37. Minipaket	55 Min.	€ 73
38. Paket 3in1 „A“	150 Min.	€ 179
39. Paket 3in1 „B“	150 Min.	€ 186
40. Paket 3in1 „C“	100 Min.	€ 131
41. Paket 3in1 „D“	125 Min.	€ 145
42. Paket 3in1 „E“	130 Min.	€ 160
Wiener Körperwickel Paket + Vitalisierende Fussmassage	85 Min.	€ 89
Wiener Körperwickel Paket + Belebende Gesichtsmassage	80 Min.	€ 81

MASSAGE FÜR KINDER

43. Kindermassage mit Zusatzöl	20 Min.	€ 29
--------------------------------	---------	------

WEITERE BEHANDLUNGEN

44. Wimpern und Augenbrauen		€ 30
• Wimpern färben, Augenbrauen zupfen und färben		€ 22
• Augenbrauen zupfen und färben		€ 12
• Wimpern färben		
45. Wachsen		
• Beine	ca. 60 Min.	€ 55
• Beine bis Knie	ca. 25 Min.	€ 30
• Arme	ca. 15 Min.	€ 25
• Bikinizone	ca. 25 Min.	€ 25
• Gesicht	ca. 10 Min.	€ 15
• Oberlippe	ca. 5 Min.	€ 10
• Achsel	ca. 10 Min.	€ 22
46. Lichttherapie	20 / 30 Min.	€ 8 / € 11
	50 Min.	€ 15

HEILPEDIKÜRE UND MANIKÜRE PAKETE

47. Hand, Fuss, Rücken	160 Min.	€ 128
48. Von Hand bis Fuss	155 Min.	€ 153
49. Hand, Fuss und Gesicht	180 Min.	€ 203
50. Sonstige Behandlungen		
• Heilpedikür	75 Min.	€ 64
• Heilpedikür mit Lack	90 Min.	€ 74
• Manikür	60 Min.	€ 41
• Manikür mit Lack	75 Min.	€ 49
• Heilpedikür und Manikür	135 Min.	€ 100
• Heilpedikür und Manikür mit Lack	165 Min.	€ 120
• Prinzessinen -Lack (Hand) für Kinder	20 Min.	€ 10
• Dekoration für Kindernägel	Stk.	€ 0,5

NEUE BEHANDLUNGEN

NEW

• Bambus Rückenmassage	25 Min.	€ 38
• Bambus Rücken- und Beinmassage (massiert wird von hinten)	55 Min.	€ 82
• Bambus Ganzkörpermassage	80 Min.	€ 115
• Japanische Maniküre	80 Min.	€ 57
• Kinesio Tape Behandlung (nach Körperteile)		€ 18
• Wiener Körperwickel Behandlung (vom Knie bis zur Brust)	55 Min.	€ 55
◦ Bei 3 Anwendungen pro Behandlung	55 Min.	€ 52
◦ Bei 5 Anwendungen pro Behandlung	55 Min.	€ 49
◦ Bei 10 Anwendungen pro Behandlung	55 Min.	€ 45